
Metti in valigia
il risparmio!

Offerta promozionale valida dall'8 al 21 maggio 2025
Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani
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Offerta promozionale valida dall’8 al 21 maggio 2025

Philadelphia Vegetale 
 145 g - 15,10 €/kg

2,19 €
al pezzo

LA PERFEZIONE VA ASSAPORATA

DOPPIA
CONSISTENZA:
MORBIDI FUORI,

CREMOSI
ALL’INTERNO

BOCCONCINI RIPIENI
CON CREMA DI LATTE

Stracchino Vallelata 
180 g - 13,28 €/kg

2,39 €
al pezzo

Mozzarelle Vallelata
3 x 125 g - 7,97 €/kg

2,99 €
alla conf.

Bocconcini Vallelata
14,94 €/kg

2,69 €
al pezzo

Bocconcini 
di mozzarella 
Vallelata
200 g

Solo con App

Punti Cuore
500 

Ricotta 
fresca 
Vallelata
250 g 

Solo con App

Punti Cuore
300

Sottilette 
Fila e Fondi 
Le Originali

200 g
7,95 €/kg 

1,59 €
al pezzo

Sottilette Fumè 
Scamorza

Le Specialità  
158 g

9,81 €/kg

1,55 €
al pezzo

Hamburger 
di tacchino Bio 

Fileni 
200 g - 14,95 €/kg

2,99 €
al pezzo

Pollo petto bocconcini Bio 
Fileni 

220 g - 13,59 €/kg

2,99 €
al pezzo

Polpette di pollo 
e tacchino Bio Fileni 

240 g - 14,96 €/kg

3,59 €
al pezzo

Pollo petto a fette Bio 
Fileni 

21,59 €
al kg

HHamHamHamburburbubbu gergerrrr

alaalalalalaa kkkkggggg alalaaa ppppppppppppeeezezezezezzezzozoozozozoo

Cotoletta di pollo Bio 
Fileni 

220 g - 14,73 €/kg

3,24 €
al pezzo

Yoeggs Pro13 
gusti assortiti

125 g - 12,72 €/kg

1,59 €
al pezzo

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it

Philadelphia 
alle erbe/al salmone  
 6 x 25 g - 15,27 €/kg

2,29 €
alla conf
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Concorso Instant Win valido dal 01/11/2024 al 31/05/2025 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati 
entro il 30/06/2025. Montepremi stimato €57.360,00 iva esclusa. Dettaglio prodotti in promozione, limitazioni, modalità

di partecipazione e Regolamento completo su www.LEAVVENTUREDELCAPITANO.it. 

©2025 Hasbro. All Rights Reserved.

ACQUISTA UN PRODOTTO DELLA LINEA BASTONCINI O PESCE PANATO CAPITAN FINDUSACQUISTA UN PRODOTTO DELLA LINEA BASTONCINI O PESCE PANATO CAPITAN FINDUSN FINDUSN FINDUSN FINDUSN FINDUSINDUSINDUSNDUS

PROVA A 

VINCERE SUBITO
PROVA A 

VINCERE SUBITO
UNO DEIUNO DEI

Concorso valido dal 03/03/2025 al 29/06/2025, dalle ore 9:00 alle ore 21:00, con eventuale estrazione entro il 31/07/2025.
Montepremi € 25.483,00 IVA inclusa. Prodotti in promozione e tutti i dettagli nel Regolamento su www.60annidigrandiricette.it

ScopriScopri di più sudi più su
60annidigrandiricette.iitt

OGNI SETTIMANA
PUOI VINCEREE

1 Bimby® TM6

TECIPA TPART
AL CONCORSO!AL CON

DI GRANDI RICETTE

Capricci di Mare 
Pescanova

400 g - 6,23 €/kg

2,49 €
al pezzo

Surimi Sapore 
di Granchio 
Pescanova

250 g - 7,96 €/kg

1,99 €
al pezzo

Pisellini Primavera 
Findus

300 g - 8,30 €/kg

2,49 €
al pezzo

12 Bastoncini Gli Originali
Capitan Findus

300 g 

8 Bastoncini di salmone 
Capitan Findus

200 g - 19,95 €/kg

3,99 €
al pezzo

Chele Sapore di Granchio 
Pescanova

250 g - 8,76 €/kg

2,19 €
al pezzo

Pistacchi Wonderful 
assortiti 

100/150 g
a partire da

4,49 €
al pezzo

4 Stecco gelato 
Pocket Coffee

Ferrero
164 g

4 Stecco gelato 
Raffaello Ferrero

188 g 
 4 Stecco 

gelato 
Rocher 

nocciola 
Ferrero 
200 g 

4 Stecco gelato 
Pocket Coffee 

Mocaccino Ferrero 
164 g

4 Stecco gelato 
Kinder Chocolate 

Ferrero
152 g 
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Offerta promozionale valida dall’8 al 21 maggio 2025

6 Cornetti 
Mulino Bianco
gusti assortiti

300 g - 8,30 €/kg

2,49 €
al pezzo

EN

TR
ANE

LMONDODI

VISITA IL
NOSTRO SITO

Biscotti Oreo Original
5 x 44 g - 7,23 €/kg

1,59 €
alla conf.

Biscotti Mini Oreo 
4 x 40 g - 9,94 €/kg

1,59 €
alla conf.

Oreo Double Creme
157 g - 6,31 €/kg

0,99 €
al pezzo

6 Cornetti Fibrextra 
Misura

gusti assortiti
308 g - 8,41 €/kg

2,59 €
al pezzo

©
 20

25
 M

ar
s o

r A
ffi
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te

s.

M&M’ s
assortite - 120/170/200 g

a partire da

1,79 €
al pezzo
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3 PREMI AL GIORNO
tra Bric Latte e

Set 2 Tazzine Caffè

ESTRAZIONE FINALE
1 Gift Card IKEA

4.000€

3 PREMI AL GIORNO
tra Bric Latte e

Set 2 Tazzine Caffè

ESTRAZIONE FINALE
1 Gift Card IKEA

4.000€

*Concorso a premio “Dolci Momenti di Energia” – SUMMER EDITION – validità dal 27/04/2025 al 21/06/2025 con estrazione finale di periodo entro il 30/06/2025.
Montepremi pari a € 6.402,95 (IVA esclusa). Regolamento completo disponibile sul sito www.concorsieridania.it

SSSSSSSUUUUUUUMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMEEEEEEEEEEEEEEEEERRRRRRRRRRRR
EEDEDEDDDDITITITITITTTTTTIIOIOIOIOIOIOIOIOOOOONNNNNNNNNNNN

SUMMER
EDITION

DAL 27 APRILE AL 21 GIUGNO 2025

Acquista 2 prodotti tra quelli in promozione*,
inquadra il QR CODE e vai al sito concorsieridania.it

oppure invia la foto dello scontrino al numero WhatsApp.

Zucchero Bio 
Eridania 

500 g - 3,38 €/kg

1,69 €
al pezzo

Zucchero Demerara 
Eridania 

500 g - 2,98 €/kg

1,49 €
al pezzo

Lavazza non è affiliata a, 
né promossa o sponsorizzata 

da Nespresso

DOPPIA POSSIBILITÀ DI VINCITA 
con ogni confezione di capsule 

Lavazza compatibili 
con macchine Nespresso Original 

DAL 30 APRILE AL 1 LUGLIO 2025 
Acquista almeno un prodotto Lavazza
Conserva lo scontrino e/o il codice all’interno delle confezioni
Partecipa! Scopri come su lavazza.it/vincilamusica

VINCI LA MUSICA 
DELLA TUA ESTATE

Concorso valido dal 30 aprile al 1 luglio 2025.  Montepremi 11.490 €.  Regolamento su lavazza.it/vincilamusica

4 weekend per 2 persone
in Puglia per partecipare 

al VIVA! Festival e 
all’UNUSUAL BREAKFAST

by LAVAZZA

ESTRAZIONE 
FINALE

1 delle 50 casse 
JBL FLIP 6

VINCI
SUBITO

Caffè Qualità Oro Lavazza
2 x 250 g

Cappuccino & Cacao/
Decaffeinato 

Nescafé Nestlé
125/148 g

Nesquik -30% 
di zucchero 

Nestlé
350 g

Barrette Fitness Nestlé 
gusti assortiti

94 g - 16,91 €/kg

1,59 €
al pezzo

Cereali Fitness Nestlé 
gusti assortiti

375 g - 7,97 €/kg

2,99 €
al pezzo



M
et

ti
 in

 v
a

lig
ia

 M
et

ti
 in

 v
a

lig
ia

Offerta promozionale valida dall’8 al 21 maggio 2025

Pringles
gusti assortiti - 175 g

15%
Sconto

Snack Veggy Good San Carlo 
gusti assortiti

65 g - 19,85 €/kg

1,29 €
al pezzo

Olio Extra Vergine di oliva
100% Italiano Oliv’e Olio

assortito 
750 ml - 16,60 €/L

12,45 €
al pezzo

IN PIÙ OGNI ORA*

1

2

10€ 

®

6/8 Pasti 
Pesoforma 

gusti assortiti
372/528 g 

20%
Sconto
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PASSIONE
PER LA PIADINA

PASSIONE
PER LA PIADINA

Piadina Romagnola
Loriana
assortita - 225/350 g 

Solo con App

Punti Cuore
500

0,99 €
/al pezzo

Acquista almeno 
5 lattine e avrai un 

risparmio di 0,30 € 
a lattina pari a

Acquista almeno 5 lattine 
e la convenienza diventa maxi! 

Funghi trifolati Logrò
del Consorzio di Treviso 

180 g - 7,17 €/kg

1,29 €
al pezzo

Senza Glutine e Senza Lattosio?
Ci pensa Nutrifree!

Scopri di più su
foodservice.nutrifree.it

MULTIPACK

MULTIPACK

Panbauletto 
Integrale 
Nutrifree 

300 g - 11,97 €/kg

3,59 €
al pezzo

6 Taralli Ready To Go 
Nutrifree 

180 g - 18,28 €/kg

3,29 €
al pezzo

4 Panfette Nutrifree
classiche/integrali 

300/340 g 
a partire da

3,99 €
al pezzo

4 Cornetti Nutrifree 
albicocca

240 g
16,63 €/kg

3,99 €
al pezzo

PROVALI
nelle tueRICETTE

Olive verdi giganti 
denocciolate 

Ponti
130 g - 16,85 €/kg

2,19 €
al pezzo

Pomodori secchi 
in olio di girasole Ponti

280 g - 7,82 €/kg

2,19 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dall’8 al 21 maggio 2025

Riso Scotti 
Basmati profumato/Venere

cotto al vapore
230 g - 6,91 €/kg

1,59 €
al pezzo

Risotto Carnaroli 
Scotti 

gusti assortiti
200/210 g - 6,95/6,62 €/kg

1,39 €
al pezzo

Salsa Guacamole Saclà
190 g - 10,00 €/kg

1,90 €
al pezzo

Pesto alla Genovese Saclà
4 x 45 g - 15,28 €/kg

2,75 €
alla conf.

www.molinispigadoro.comwww.molinispigadoro.com

Passione per la qualità

100%100%

www.molinispigadoro.comwww.molinispigadoro.com

Passione per la qualitàPassionne per la qualitPassion

1 kg 1 kg

Mix Pinsa Romana/
Manitoba 

Molini Spigadoro

1,99 €
al pezzo

Condiverde per riso Saclà
assortito

2 x 175/290 g - 11,40/6,88 €/kg

3,99 €
alla conf.

Carciofini tagliati 
in olio di girasole Polli

185 g - 10,76 €/kg

1,99 €
al pezzo

Funghetti interi 
in olio di girasole Polli

190 g - 10,47 €/kg

1,99 €
al pezzo

Condiverde 
per riso Bio 

Saclà
290 g - 8,59 €/kg

2,49 €
al pezzo
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Linfa 
Vitasnella
assortita
500 ml

Acqua Vera
naturale/frizzante

9 x 500 ml - 0,31 €/L

1,39 €
alla conf.

SCOPRI I PROTAGONISTI 
DA COLLEZIONARE

DreamWorks The Wild Robot © DWA LLC.

DREAMWORKS THE WILD ROBOT © DWA LLC

The Wild Robot © DWA LLC.

A LLC

Acqua Issima naturale 
Levissima

4 x 330 ml - 1,36 €/L

1,79 €
alla conf.

Compresse 
Brioschi 

30 g - 149,70 €/kg

4,49 €
al pezzo

Effervescente 
Brioschi 

100/200 g
a partire da 

2,39 €2,39 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dall’8 al 21 maggio 2025

Whisky 
J&B

700 ml 

Whisky 
Johnnie 
Walker 

Red Label  
700 ml 

COOLING 
BREAK! 

ENTRA IN PARTITA
VINCI LA FINALE PER DUE persone

A Monaco di baviera*

dal divano allo stadio

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI 

TRA PEPSI
®
, PEPSI ZERO ZUCCHERO

®
,

LAY’S
®
, GATORADE

®
, DORITOS

®

CONSERVA LO SCONTRINO E SCOPRI

COME VINCERE INQUADRANDO IL QR CODE 

O VISITANDO IL SITO WWW.PEPSICONCORSI.IT

1

2

Concorso Vincita immediata attivo dal 03.02.2025 al 01.06.2025. Accredito per l’estrazione 

intermedia del superpremio “Esperienza per due persone a MONACO DI BAVIERA” attivo 

dal 03.02.2025 al 20.04.2025 tutti i giorni dalle 10:00 alle ore 21:00. Estrazione intermedia 

entro il 22.04.2025. Montepremi stimato € 17.469,15 iva inclusa. Prodotti in promozione, 

descrizione premi e ulteriori dettagli nel Regolamento completo e la privacy policy 

su www.pepsiconcorsi.it. 

*inclusi volo, hotel, e biglietti

per la finale di Uefa Champions League

per tutte le partecipazioni effettuate

dal 03.02.2025 al 20.04.2025.

VINCI 
un mini

OGNI SETTIMANA 

frigo

Pepsi
assortita

0,99 €
al pezzo1 L

Birra Tosca
assortita

500 ml - 4,78 €/L

2,39 €
al pezzo

Birra Menabrea
660 ml - 1,80 €/L

1,19 €
al pezzo
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Linea rasoi Bic
assortita

Ti regala
SHOPPING

LO

ACQUISTA ALMENO 
1 CONFEZIONE
DI RASOI BIC®*, 

conserva lo scontrino, manda 
un SMS al numero 320 2043479 e

PROVA A VINCERE OGNI GIORNO

200€

*A scelta tra le gamme Bic® Hybrid Flex 5, Hybrid Flex 3, Soleil Click, 4 Flex, Flex 5, Twin Lady, Pure Lady. 
Invia un SMS al numero 320 2043479. Concorso valido dal 01/04/2025 al 30/06/2025. 

Montepremi 18.200€. Regolamento completo su https://eu.bic.com/it-it/promotions/promozioni

di GIFT CARDwww.idea-shopping.co
m

idea
Shopping®

Scopri 
tutti i brand 
tra cui 
scegliere

Linea  Durex 
assortita
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Offerta promozionale valida dall’8 al 21 maggio 2025

SSccccccccccccccccegggllii llllllaaa qquuaaalliitttàààààà  dddddddiiiiiii SSSSSSSSccccooootttccchhhh-Brrite®®®®®®®®®®®®®®®®®Sgrassatore/detergente Smac 
assortito - 650 ml 

1,59 €
al pezzo

2 prodotti2 prodotti
ACQUISTAACQUISTA

a sceltaa scelta

pulisci
e prova a

vincere

ogni giornoniiiii ggiiiiiioiornognngn noorogiiiiiiogiiiii
tua cucinattla naan

per
uaaaa ccccu iicituut cincucccccccaatala iin

pppp
iiitttttl

Un regalo

Concorso "Pulisci e vinci con Spontex 2025" promosso da Mapa Spontex 
Italia Spa. Valido dal 01/05/2025 al 31/10/2025. Acquista 2 prodotti a 
scelta a marchio Spontex e conserva lo scontrino. Entro il 31/10/2025 

collegati al sito www.vinciconspontex.it e inserisci i dati richiesti. Scopri 
se hai vinto n. 1 dei premi in palio ogni giorno. Montepremi complessivo 

pari a € 20.864,82 (Iva inclusa). Info e Regolamento su

222
AAAAAAAA
oooooooo

ll
UU
l

222
AAAAAAAAA

4 Panni microfibra, 
4 panni spugna, 

3 panni magic 
o guanti Sensitive 

Spontex 
assortita

20%
Sconto

2 + 1 Spugna classica, spugna 
antigraffio, Strofinetto verde o 

spugna salvadita 
Scotch Brite

assortita
15%
Sconto

Salviette disinfettanti 
sgrassanti al limone 

Napisan

Spray disinfettante superfici  
Napisan 

classico/al limone
740 ml

2,39 €
al pezzo

Spray disinfettante milleusi 
Napisan 

assortito - 400 ml

40
pezzi

Detergente 
lavastoviglie 

Fairy 
assortito 

10,90 €
al pezzo
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L’Acchiappacolore Grey 
assortiti - 18/22 fogli

2,99 €
al pezzo

Coloreria Grey
assortita 

4,49 €
al pezzo

Detersivo lavatrice 
Dixan Caps Discs 

assortito 

6,99 €
al pezzo

Detersivo liquido 
lavatrice Biopresto

assortito - 2,25 L 

5,90 €
al pezzo

50
lavaggi

“CONCORSO GLADE PET”
valido dal 01/02 al 31/12/25. 
Montepremi € 4.800,00. 
Conserva il documento d’acquisto 
(scontrino).  
Per prodotti coinvolti leggi il 
regolamento su 
www.concorsogladepet.it.  
* spendibile su tutta la spesa. 
Immagini a scopo illustrativo.

Acquista 1 prodotto della linea Glade® Pet e

PROVA A VINCERE 

OGNI SETTIMANA
1 BUONO SPESA*

anche per il tuo amico 
a 4 zampe

100100
EUROEURO

Linea Glade Pet 
assortita

20%
Sconto

Detersivo lavatrice 
Dash Pods 
assortito

13,90 €
al pezzo

6
rotoli

Carta casa Asciugoni 
Regina 

2 veli

6,99 €
al pezzo



Scansiona il QR Code
per installare l’Appper installa

Entra in un mondo di vantaggi!
Con l‘app Despar Tribù puoi:
• Collezionare Punti Cuore da utilizzare per risparmiare sulla spesa
• Scontare i prodotti con offerte esclusive app
• Accedere a vantaggi e servizi riservati!
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Offerta promozionale valida dall’8 al 21 maggio 2025

Pasta sfoglia rettangolare Buitoni
230 g

Solo con App

Punti Cuore
350

Sughi freschi Rana
assortiti - 150/225 g 

Salame Milano tagliofresco
Citterio
70 g

Prosciutto cotto Nazionale 
Despar Premium
120 g

Patate precotte
Despar 
1 kg 

Olive dolci Siciliane/Olive di Gaeta DOP/
Olive verdi Bella di Cerignola
Despar Premium
200 g 

Solo con App

Punti Cuore
400

Solo con App

Punti Cuore
200

Solo con App

Punti Cuore
100

Solo con App

Punti Cuore
500

Solo con App

Punti Cuore
300

Pizza margherita integrale Italpizza
350 g 

Solo con App

Punti Cuore
500

Capperi Lacrimella 
in aceto
Coelsanus
110 g 

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Omogeneizzati al pesce Plasmon
gusti assortiti - 2 x 80 g 

Solo con App

Punti Cuore
300

12 Magnum Bomboniera Algida
104 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Sugo allo scoglio 
Despar 
450 g

Solo con App

Punti Cuore
500
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Collare naturale cane o gatto
Vitakraft 
assortito

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Antiparassitario per cane o gatto
Fipronil  Vitakraft
assortito

Solo con App

Punti Cuore
2.000

Snack per cane al pollo Scotty
7 x 11 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Carta forno per friggitrice ad aria 
- 100 pezzi

Solo con App

Punti Cuore
1.500

Pellicola trasparente Despar
- 50 m 

Solo con App

Punti Cuore
800

Con la Gift Card TikTok
supporti i creator che segui

e accumuli punti cuore!

Subito per te:

Il tuo creator
preferito?

600
sul taglio da

35€

300
sul taglio da

15€

Baby olio Johnson’s
assortito - 300 ml 

Solo con App

Punti Cuore
300

Mousse doccia Dove
assortito - 200 ml 

Solo con App

Punti Cuore
500

Lagrein 
Alto Adige 
DOC Oberlaiten
750 ml

Solo con App

Punti Cuore
1.500

Gingerino
8 x 100 ml 

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Birra Messina Cristalli di Sale 
3 x 330 ml

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Lettiera vegetale agglomerante Molly 

Solo con App

Punti Cuore
1.000

6 L

MARCHIO ESCLUSIVO



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. 
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO 
AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.
PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

Offerta promozionale valida dall’8 al 21 maggio 2025

PADOVA Via Pontevigodarzere
SARMEOLA DI RUBANO (PD) 
VIGONZA (PD)
ALBIGNASEGO (PD) 
ABANO T. (PD) 
ESTE (PD)
FIESSO D’ARTICO (VE) 
MESTRE (VE) Via Bella 

MESTRE (VE) Corso del Popolo
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)
MESTRINO (PD)
VICENZA Via E. Gallo
VICENZA Viale del Mercato Nuovo, 50 
MONTECCHIO M. (VI) 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)
SCHIO (VI)

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)
ROVERETO (TN) Via del Garda, 95
CONEGLIANO (TV)
PAESE (TV)  
CASIER (TV)
MONTEBELLUNA (TV)  
CASTELFRANCO VENETO (TV)
ROVIGO (RO) Centro Comm. La Fattoria

ROVIGO (RO) Viale Porta Adige 
ADRIA (RO) 
IMOLA (BO) 
BOLOGNA (BO) 
CENTO (FE) 
FERRARA Via Darsena 
FERRARA Via Malpasso 
PARMA

CARPI (MO)
CASSACCO (UD)
MARTIGNACCO (UD)  
PORDENONE
PALMANOVA (UD)  
PRADAMANO (UD)
MARIANO COMENSE (CO) 

Pouch Mio Nestlè
gusti assortiti

90 g - 9,89 €/kg

0,89 €
al pezzo

DAL 24 APRILE
AL 15 LUGLIO

ACQUISTA 3€
di prodotti HERO Solo
in un unico scontrino

OTTIENI:

Carica lo scontrino in APP “Coccole Pampers’’

Acquista Pampers, scopri sulla App "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi nelle confezioni e raccogli i Punti Coccole per richiedere 
fino a 2 premi entro il 5/02/2026. Conserva il codice in originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. 
Operazione a premio valida dal 6/02/2025 al 31/01/2026. Puoi partecipare anche acquistando i prodotti HERO Solo. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla App "Coccole Pampers" e su www.pampers.it"

NI:

Raccomandato da:Raccomandato da: Linea
Baby Hero
assortita

15%
Sconto

t"

Alimento per gatto
Whiskas 

4 x 85 g - 5,85 €/kg

1,99 €
alla conf.

Alimento per gatto
Whiskas Pranzetti
6 x 50 g - 6,63 €/kg

1,99 €
alla conf.

Snack per gatto
Whiskas Temptations

40/60 g - 29,75/19,83 €/kg

1,19 €
al pezzo
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